nichilominus talium clericorum et laicorum nobis

Mcribere non tardetis, ut contra eos invocemus brachium
wculare. Et quid inde feceritis, nobis citra festum
Assumptionis ubicunque fuerimus rescribatis. Publica-

tionem autem prcesentium literarum, et executionem de

qua in eis mentio habetur, vestrse diligentia; commen-

damus, contra vos invocantes divinaj maledictionis
o 2
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tonitruum si in hiis exequendis fueritis negligens aut

remissus. Valete. Datum apud Wengeham, xvi. kal.

Augusti.

DCCXVL

To the Minister General of the Friars Minors.

'291. Venerabili in Christo patri, fratri R[aymundo] gene-

Denies"6 ra^ ministro ordinis Minorum,1 frater J[ohannes], per-

^■*^e
missionc divina Cantuariensis ecclesise minister humilis,

Cornwall's totius Angli* primas, salutem et sinceram in Domino

Jtomci*
cari^&^eia- Si comes Cornubise pro vobis miserit, ut per

adjudged ipsum sanctitatis vestraj vestigia dirigatis, sciatis quod
legitimate. noc es(. frati-um rumusculos procuratum, qui per
H. f. 140 b. kjia dissolvunt nervum ecclesiasticse disciplime. Et

quod dicit, quod ipsius appellatio est in Romana curia

tanquam legitima reputata, noveritis esse falsum, quod
cito declarabimus per Dei gratiam esse falsum. Nec

possetis sine scandalo plurimorum cum ipso colloquium

prolongare, nec sine offensa gravi comitis Glovermse
et suorum etiam amicorum. Rogamus igitur ut ab
liujusmodi fratrum illectionibus sollicite caveatis ;
scientes quod instantiam partis cito jure urgente
cogemur contra ipsum maximum ab antiquo ecclesise
inimicum sententiam aggravare, quem ex CJiusis aliis

credimus esse juris sententiis innodatum. Potestis
igitur quatenus jui-a permittunt cum ipso caritatis
habere tractatum, monendo ipsum ut ad ecclesiasticam
redeat unitatem. Ultra quam formam nulli viventi
daremus licentiam suse prsesumptionis uti colloquio,
quia sine Dei injuria hoc facere non possemus. Valete.
Datum die Sanctae Clara apud Mortelake.

1 liiiymundtis Gualfredi, Minister General, 1278 to 1S»5. Wadding

Annates Miuornm, v. 52, 338.
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DCCXVII.

To the Dean and Chapter of Exeteb.

Frater J[ohannes], Dei permiasione, etc., carissimis
1 21-

in Christo filiis discretis viris decano et capitulo A»k§ per-
Exon', assistentiam Paracliti in agendis et donum i?18"^?? for

, . „ . . ... ,. , the Fiwh
summse benedictionis. Satis, carissimi, quahter de Minora at
ordine Minorum Fratrum ad pastorale officium et ^J'ee„n°
regimen ecclesise divina miseratio nos assumpsit, nec exchange
patitur lex gratitudinis quod fratres ipsos in suis an-